11
25
39
51
71
8
93
113

123

125
127
137
147
163
179
187
199
215
225
237
247

INDICE

IL GIOCO DEL ROVESCIO

Prefazione alla seconda edizione

1! gioco del rovescio

Lettera da Casablanca

Teatro

I pomeriggi del sabato

Il piccolo Gatsby

Dolores Ibarruri versa lacrime amare
Paradiso Celeste

Voci

PICCOLI EQUIVOCI SENZA IMPORTANZA

Nota

Piccoli equivoci senza importanza
Aspettando ['tnverno
Rebus

Gli incanti

Stanze

Any where out of the world
I/ rancore e le nuvole

Isole

I treni che vanno a Madras
Cambio di mano

Cinema



265

269
271
283
297
311

325
337

367

369
377

387

389
403

L ANGELO NERO

Nota

Voci portate da qualcosa, impossibile dire cosa

Notte, mare o distanza

Staccia buratta

Il battere d’ali di una farfalla a New York puo provocare
un tifone a Pechino?

La trota che guizza fra le pietre mi ricorda la tua vita
Capodanno

DUE RACCONTI SENZA FISSA DIMORA (1988)

11 gatto dello Cheshire
Vagabondaggio

DUE RACCONTI INEDITI (2002-2005)
I morti a tavola

Il penoso caso del signor Silva da Silva e Silva. Storia pero
di una bella amicizia



