INDICE

/	IL GIOCO DEL ROVESCIO
9	Prefazione alla seconda edizione
11	Il gioco del rovescio
25	Lettera da Casablanca
39	Teatro
51	I pomeriggi del sabato
71	Il piccolo Gatsby
85	Dolores Ibarruri versa lacrime amare
93	Paradiso Celeste
113	Voci
123	PICCOLI EQUIVOCI SENZA IMPORTANZA
125	Nota
127	Piccoli equivoci senza importanza
137	Aspettando l'inverno
147	Rebus
163	Gli incanti
179	Stanze
187	Any where out of the world
199	Il rancore e le nuvole

215 225

237

247

Isole

Cinema

I treni che vanno a Madras

Cambio di mano

265	L'ANGELO NERO
269	Nota
271	Voci portate da qualcosa, impossibile dire cosa
283	Notte, mare o distanza
297	Staccia buratta
311	Il battere d'ali di una farfalla a New York può provocare un tifone a Pechino?
325	La trota che guizza fra le pietre mi ricorda la tua vita
337	Capodanno
367	DUE RACCONTI SENZA FISSA DIMORA (1988)
369	Il gatto dello Cheshire
377	Vagabondaggio
387	DUE RACCONTI INEDITI (2002-2005)

Il penoso caso del signor Silva da Silva e Silva. Storia però di una bella amicizia

I morti a tavola

389 403